АДМИНИСТРАЦИЯ
 ШИРОКОКАРАМЫШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ ЛЫСОГОРСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

  САРАТОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от 27 апреля 2021 года №14

	с. Широкий Карамыш

	О внесении изменений в постановление администрации Ширококарамышского муниципального образования Лысогорского  муниципального  района  от  26 марта 2021 года № 10

         На основании Земельного кодекса Российской Федерации от 25.10.2001 года № 136-ФЗ (с изменениями и дополнениями), администрация Ширококарамышского  муниципального образования Лысогорского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
         внести изменения в постановление администрации Ширококарамышского муниципального образования Лысогорского   муниципального района  от 26 марта 2021 года № 10 «О проведении открытых аукционных торгов по продаже земельного участка в Ширококарамышском муниципальном образовании», изложить пункт 1 в следующей редакции:

        «1.Объявить  дату и время проведения  открытых аукционных  торгов  по составу участников, открытых по форме подачи предложения о цене по продаже земельного участка  в Ширококарамышском  муниципальном образовании Лысогорского муниципального района 13 мая 2021 года в 10 часов 00 минут,  дату и время  определения  участников  аукциона  12 мая 2021 в 10 часов  00 минут ».
Глава  Широкарамышского
муниципального образования                                            Г.В. Матвеева